
  

 

 

fl MESTSKA CASTPBAHA 21 Illllllllllllllllllllll |||l|l||||l|l||ll|l|l
URAD MESTSKE CASTI m621688c123625

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ

vAš DOPIS či:

ZE DNE: 05.03.2023

NAŠE ČJ.: UMCP21/05093/2023/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/05093/2023/2

VYŘIZUJE: jUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova©praha21 .cz

DATUM: 15.03.2023

Věc: Odpověd'na žádost o poskvtnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 - Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 05.03.2023 pod č.j. UMCP21/05093/2023

Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 16/23, týkající

se nákladů v souvislosti s vydáváním zpravodaje v roce 2022.

Ve Vaší žádosti požadujete následující informace:

„jaká byla celková výše nákladů na přípravu, tisk a distribuci radniční/70 zpravodaje (novin,

občasníku) v roce 2022 (resp. týkajících se roku 2022). Prosím uvést zvlášť částky za jednotlivé

úkony a také rozepsat zvlášt'náklady na elektronickou verzi a tištěnou verzi.

Žádám tímto zároveň o informaci, kolik čísel vyšlo v roce 2022 ajakou formou byla jednotlivá

tištěná čísla distribuována občanům.

Pokud byly v souvislosti s tímto projektem vynaloženy nějaké další finanční prostředky

(například změny zadán/j změny formátů apod.), které nebyly účtovány přímo na tento

projekt, prosím o zaslání informace i o těchto výdajíc ."

sdělujeme následující:

Městská část Praha 21 má uzavřenou smlouvu o dílo k zajištění zakázky s názvem

„Grafické zpracování včetně korektury a inzerce, tisk, výroba a doprava Újezdského

zpravodaje" se spol. BETIS spol. s.r.o., Areál VÚ Běchovice, 190 11 Praha 911.

Součástí díla, které provádí zhotovitel na své náklady, je komplexní zajištění těchto

činností:

1/2



- Grafické zpracování včetně korektury a inzerce

- Tisk a výroba (dokončující zpracování)

- Doprava na podatelnu Úřadu městské části Praha 21

- Elektronická archivace veškerých vydání Újezdského zpravodaje.

Za uvedené dílo bylo v roce 2022 vyplaceno celkem 581 .643,70 Kč vč. DPH.

Vroce 2022 bylo vydáno celkem 11 vydání. Distribuci občanům zajišťuje fyzická osoba,

které má s městskou částí Praha 21 uzavřenou dohodu o rovedení práce. Celkem bylo

na základě této dohody v roce 2022 vyplaceno—

Dále hradíme náklady na činnost šéfredaktora. V roce 2022 mu bylo na základě smlouvy

o dílo vyplaceno celkem

Nad rámec nákladů výše uvedených byly vroce 2022 jako příloha ke dvěma vydáním

tisknuty dotazníky — celkové náklady na tyto dotazníky činily 15.972,- Kč.

S pozdravem

  
a Majerová

vedoucí odboru Kancelář tajemníka

   

2/2


